e

Zatgceznik nr 4

do uchwaly Rady Miejskiej w Kisielicach nr XXXIX/15/2010

z dnia 30 kwietnia
2010 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate $rodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych

zwrotowi.

Wydatkl majatkowe razen;

| 142138723 |

307 278,23

1114 109,00

| 2674 985,23

835 388,48 |

1839 596,75

1.1

Program:

Priorytet:

Dzialanie:
Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013 O$ piorytetowa:2 Turystyka, Dziatanie 2.1 Wzrost potencjatu turystycznego, Poddziatanie: 2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okototurystyczna, Nazwa zadania :"Budowa
promenady spacerowej wokdt jeziora miejskiego w Kisielicach”

Razem wydatki:

600 60016

2380 542,00

1126 341,00

1214 203,00

1162 443,00

514 437,00

514 437,00

648 006,00

648 006,00

z tego: 2010 r.

2011 r.

2012r.

2013 r.m*

6057 6059

1162 443,00

514 437,00

648 006,00

1178 101,00

611 904,00

566 197,00

1162 443,00

514 437,00

514 437,00

648 006,00

648 006,00

12

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Dziatanie: "ODNOWA | ROZWOJ WSI" za posrednictwem Stowarzyszenia taczy nas Kanat Elblaski Lokaina Grupa Dziatania w Elblagu Tytut projekty: "Urzadzenie ogélnodostepnego

kapieliska nad jeziorem Rakowym wraz z przebudowg pomostow"

Razem wydatki:

4.1/413

630 63095

170 000,00

66 616,00

103 384,00

170 000,00

66 616,00

66 616,00

103 384,00

103 384,00

z tego: 2010 r.

2011

2012r.

2013 r.*™

6057,6059

170 000,00

66 616,00

103 384,00

170 000,00

66 616,00

66 616,00

103 384,00

103 384,00

Program:

Priorytet:

Dziatanie:
Nazwa projektu:

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, O$ Priorytetowa 8, Dziatanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, "E-obywatel. Ulatwienie dostepu do Internetu dla mieszkancéw Gminy Kisielice zagrozonych wykluczeniem

cyfrowym"

Razem wydatki:

15

720 72095

91 155,00

13 673,25

77 481,75

91 165,00

13 673,25

13 673,25

z tego: 2010 1.

2011 r.

2012r.
2013 .+

6067,6069

91 155,00

13 673,25

77 481,75

91 155,00

13 673,25

13 673,25

7748175

77 481,75

77 481,75

77 481,75

Program:

Priorytet:

Dziatanie:
Nazwa projekiu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury 2007-2013 Q% 6 Srodowisko przyrodnicze, Dziatanie 6.2 Ochrona $rodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziatanie 6.2.2 Bezpieczeristwo ekologiczne, Tytut projektu: "Poprawa

bezpieczenstwa ekologicznego na terenie gminy Kisielice poprzez wyposazenia OSP-samochdd ratownictwa ekologicznego"

1.4 |Razem wydatki: 53,54 1754 75412 646 392,00 - 646 392,00 646 392,00 - - - - 646 392,00 - - 646 392,00
ztego: 20101, 646 392,00 . 646 392,00 646 392,00 . B 646 392,00 646 392,00
2011 r.
2012r.

2013 r.m** 6067

Program:

Priorytet.

Dzialanie:

Nazwa projektu: Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach dziatania "Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludno$ci wiejskiej" Nazwa projektu: "Przebudowa systemu grzewczego w Szkole Podstawowej w tegowie

1.5 |Razem wydatki: 321 801 80101 137 860,00 53 110,00 84 750,00 137 860,00 53 110,00 - - 53 110,00 84 750,00 - - 84 750,00
z tego: 2010 1. 137 860,00 53 110,00 84 750,00 137 860,00 53 110,00 53 110,00 84 750,00 84 750,00




2011 r.

2012,
2013 12"

6057,6059
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z dnia 30 kwietnia
2010 roku

1.6

Program:

Priorytet:

Dziafanie:
Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi |ll PROW 2007-2013, ale przyczyniajg sig do osiggniecia
celéw tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Urzg

dzenie placu zabaw w miescie Kisielice."

Razem wydatki:

4.1/413

900 90095

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

z tego: 2010 1.

2091,

2012r.

2013 r.**

6057,6059

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. O$ 3 Jako$c¢ Zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej. Dziatanie: Odnowa i rozwdj wsi. Utworzenie Wiejskiego Centrum Kultury i Sportu w todygowie.

Razem wydatki: i 313,322,320921 92109 267 135,23 87 652,23 179 583,00 267 135,23 87 552,23 - - 87 552,23 179 583,00 - - 179 583,00

z tego: 2010 . 267 135,23 87 552,23 179 583,00 267 135,23 87 552,23 87 552,23 179 583,00 179 583,00
21r. 1 A"+ *» 1%t 0vr--rv 0+ A0
20121,

2013 r.**" 6057,6059

Program:

Priorytet:

Dzialanie: Program Rozwoju Obszardéw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatafi osi Ill PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do osiagniecia
Nazwa projektu: celdw tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia £.qczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa Zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Goryniu."

1.8 |Razem wydatki: 4.1/413 921 92109 40 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 20 000,00 - - 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00
z tego: 2010 . 40 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2011 r.
2012r.

2013 r.*** 6057,6059

Program:

Priorytet

Dziataniee | Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie malych projektdw, tj. operacje, ktére nie cdpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi |ll PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do osiagniecia
Nazwa projektu: celow tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Jedrychowie."

1.9 |Razem wydatki: 4.1/413 [921 92109 40 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 20000,00 | - - 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00
z tego: 2010 . 40 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2011 1.
2012r.

2013 r.*** 6057,6059 B

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Program Rozwoju Obszardéw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektéw, tj. operacje, ktdre nie odpowiadaja warunkem przyznania pomocy w ramach dziatari osi Ill PROW 2007-2013, ale przyczyniaja si¢ do osiagniecia
Nazwa projektu: celéw tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanat Elblgski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w w Klimach."

1.10 [Razem wydatki; ) 4.1/413 1921 92109 30 000,00 10 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 20 000,00 - - 20 000,00
2 tego: 20107, ) T 30 000,00 10 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00
2011
2012r.

2013 r.** 6057,6059

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Program Rozwoju Obszaréw Wigjskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie malych projektdw, tj. operacje, ktdre nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi IIl PROW 2007-2013, ale przyczyniajg sig do osiagniecia
Nazwa projektu: celdw tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanat Elblgski Lokalna Grupa Dzialania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Krzywce."

1.11 [Razem wydatki: 4.1/413 [921 92109 50 000,00 30 000,00 20 000,00 50 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 20 000,00 - - 20 000,00
i tégo: 2010r. ) 50 000,00 30 000,00 20 000,00 50 000,00 30 OO0,0Q 3 30 000,00 20 000,00 20 000,00

010




Zatgcznik nr 4

do uchwaly Rady Miejskiej w Kisielicach nr XXXIX/15/2010

2 dnia 30 kwietnia

< . 2010 roku
N
2012r.
2013 r.*** 6057,6059
2 |Wydatki biezace razem: X 367 278,55 39 358,09 317 920,46 525 318,55 64 564,10 - - 64 564,10 460 754,45 - - 460 754,45
Program:
Priorytet:
Dziatanie: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, O$ Priorytetowa 8, Dziatanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, "E-obywatel. Ulatwienie dostepu do Internetu dia mieszkancow Gminy Kisielice zagrozonych wykluczeniem
Nazwa projektu: cyfrowym"

2.4 |Razem wydatki: 15 72072095 394 788,72 59 218,32 335 570,40 168 040,00 25 206,01 - - 25 206,01 142 833,99 - - 142 833,99
ztego:2010r. 4117,4119.4127.4 168 040,00 26 206,01 142 833,99 168 040,00 25 206,01 25 206,01 142 833,99 142 833,99
2011 129.4177,4179,42 142 293,62 21344,04 120 949,68
2012r. 17,4219,4307,430 84 455,10 12 668,27 71786,83

9,4357,4359,4437
2013 r.*** ,4439,4757 4759,
Program:
Priorytet:
Dziatanie: Projekt systemowy "Twoja Szansa"” realizowany przez Miejsko-Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej w Kisielicach w ramach priorytetu VI, dziatania7.1, Poddziatania 7.1.1 programu operacyjnego Kapitat Ludzki, wspadlifinansowanego z
Nazwa projektu: Europejskiego Funduszu Spotecznego

20 Razem wydatki: 71,66 [853 85395 148 702,25 8 072,90 140 629,35 148 702,25 8 072,90 - - 8072,90 140 629,35 - - 140 629,35
z tego: 2010 . 4017,4019,4117,4 148 702,25 8 072,90 140 629,35 148 702,25 8 072,90 8 072,90 140 629,35 140 629,35
2011 T 119,4127,4129,42

= 17,4219,4307,430
2012 1. 9,4417,4419,4137
4139
2013 r.m*
Program:
Priorytet:
Dzlalanie: e Projekt Operacyjny Kapital Ludzki, Dziatanie 9.1. Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci usiug edukacyjnych $wiadczonych w systemie oswiaty, Podziatanie 9.1.1 tytul projektu: "Przedszkole dla wszystkich dzieci -
N»a»zwva. PFPF?W, otwarcie nowego oddziatu przedszkola w Kisielicach
23 Razem wydatki: 731853 85395 70 220,00 10 533,00 59 687,00 70 220,00 10 533,00 - - 10 533,00 59 687,00 - - 59 687,00
P tego: 2010 . 4017,4019,4117,4 70 220,00 10 533,00 59 687,00 70 220,00 10 533,00 10 533,00 59 687,00 59 687,00
119,4127,4129,41
2011w 77,4179,4217 421
2012 . 9,4267,4269,4307
4309,
2013 r.***
Program:
Priorytet:
Dziatanie: Projekt Operacyjny Kapitat Ludzki Dziatanie: 9.1, Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug edukacyjnych $wiadczonych w systemie o$wiaty,Poddziatanie 9.1.2 Tytut projektu "Sta¢ nas na wigcej- zajecia dla
ﬁ zwa projek| ) miodziezy z gminy Kisielice

2.4 |Razem wydatkrizr e 73 853 85395 92 344,30 13 850,40 78 493,90 92 344,30 13 850,40 - - 13 850,40 78 493,90 - - 78 493,90
z tego: 2010 . 4117.4119.4127 4120.41 92 344,30 13 850,40 78 493,90 92 344,30 13 850,40 13 850,40 78 493,90 78 493,90
2011 r. 77,4179,4217.4219.4267

,4269,4307.4309,4357 4
2012 1. 359,4377,4379,4747.474
9
2013 r.**
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Program Operacyjny Kapitat Ludzki Dzialanie 9.5 Qddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Tytut projektu: "Kurs j. angielskiego w Gminie Kisielice"

2.5 |Razem wydatki: 73 853 85395 46 012,00 6 901,79 39 110,21 46 012,00 6 901,79 - - 6 901,79 39 110,21 - - 39 110,21

z tego: 2010 . 4117.4119,4127.4 46 012,00 6 901,79 39 110,21 46 012,00 6 901,79 6 901,79 39 110,21 39 110,21
129,4177,

2011r 4179,4217,4219,4

2012r. 307,4309,4757,47

ket L . . . N .

2013 1 one 59 PRZEWODDNICZACY

Ogétem (1+2) x 1778 665,78 346 636,32 1432 029,46 3200 303,78 899 952,58 - - 899 952,58 2 300 351,20 - A U Y| .' IE‘J%'E‘J
* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym) Y U”bf;' J
P 4

** $rodki wlasne jst, wspoffinansowanie z budzetu panstwa oraz inne
*** - rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

mgrdanusz S. Wiecek



